



جمهوری اسلامی ایران
وزارت کشور

صورتجلسه کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی شورای برنامه ریزی و توسعه
استان قزوین

تاریخ :
شماره :

شماره دعوتنامه ۲۸/۲۱/۱۴۳۶۹۵	تاریخ دعوتنامه: ۹۳/۷/۹	ریاست جلسه جناب آقای رحیمی معاون سیاسی امنیتی استانداری	سومین جلسه در سال ۱۳۹۳
--------------------------------	---------------------------	---	------------------------

دستور جلسه:

۱. پیگیری مصوبات جلسه قبل
۲. ارائه وضعیت شاخص‌های بهداشت روان در استان
۳. ارائه نتایج پساب تصفیه خانه‌های صنعتی و خانگی
۴. ارائه گزارش از وضعیت ایمنی انبارهای کالا و مواد شیمیایی در سطح شهرها
۵. ارائه نحوه برگزاری نمایشگاه فرهنگ، سلامت و کتاب

مطالب مطروحه :

سومین جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان در سال ۱۳۹۳ به ریاست جناب آقای رحیمی معاون محترم سیاسی امنیتی استانداری و رئیس کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان و دبیری جناب آقای دکتر مهram سرپرست محترم دانشگاه علوم پزشکی و با شرکت ۲۳ نفر از اعضای کارگروه در محل دفتر معاونت سیاسی امنیتی استانداری راس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه تاریخ ۹۳/۷/۱۴ برگزار گردید. در این جلسه ابتدا آقای دکتر مهram اجرای مصوبات جلسه قبل را پیگیری کردند سپس گزارشی از وضعیت موجود و اقدامات انجام شده در خصوص وضعیت ایمنی انبارهای کالا و مواد شیمیایی در سطح شهرها توسط آقای شفیع رئیس محترم سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی ارائه شد. در ادامه آقای مهندس مظفری وضعیت پساب های تصفیه خانه های صنعتی و خانگی را ارائه نمودند و در ادامه وضعیت بهداشت روان استان و مقایسه شاخص های استان با شاخص های کشور توسط آقای دکتر اسکویی معاون محترم بهداشتی دانشگاه ارائه شد. در انتها آقای انصاریان رئیس خانه مشارکت مردم در سلامت نحوه برگزاری نمایشگاه فرهنگ، سلامت و کتاب را تشریح کردند. بعد از ارائه گزارشات، جناب آقای رحیمی معاون محترم سیاسی امنیتی استانداری و رئیس کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان به جمع بندی مباحث مطرح شده پرداختند و موارد زیر به عنوان مصوبه جلسه اعلام نمودند.

مصوبات جلسه:

شماره مصوبه	شرح مصوبه	مسئول پیگیری	مهلت زمانی
۱	اداره کل محیط زیست با هماهنگی مدیریت شهرک های صنعتی برنامه زمانبندی نحوه کنترل پساب های صنعتی استان را تهیه و به دبیرخانه کارگروه ارائه دهد.	اداره کل محیط زیست	۱۵ روز
۲	گزارش وضعیت شاخص های بهداشت روان که در این جلسه ارائه گردید جهت تصمیم گیری در شورای تامین استان ارائه گردد.	معاونت بهداشتی دانشگاه	یک ماه
۳	مکاتبات لازم از سوی اداره کل صنعت و معدن و تجارت استان مبنی بر ممنوعیت عرضه و فروش قرص برنج در کلیه اماکن صنفی انجام پذیرد.	معاونت بهداشتی دانشگاه	۱۰ روز
۴	خانه مشارکت مردم در سلامت تحت نظر دانشگاه علوم پزشکی نسبت به برگزاری نمایشگاه فرهنگ، سلامت و کتاب اقدام و کلیه دستگاه های اجرایی ذیربط بر اساس طرح نمایشگاه مذکور با دانشگاه و خانه مشارکت مردم در سلامت همکاری نمایند.	معاونت بهداشتی دانشگاه خانه مشارکت مردم در سلامت استان	۲۴ لغایت ۳۰ مهر ماه
۵	جلسه هماهنگی بین سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری، دستگاه قضایی، نیروی انتظامی، معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی، اداره کل امور اجتماعی و امور فرهنگی استانداری با مسئولیت مدیریت بحران استانداری به منظور ساماندهی وضعیت ایمنی انبارهای کالا و مواد شیمیایی در سطح شهرهای استان تشکیل و گزارش آن به دبیرخانه سیاستگذاری سلامت ارسال گردد.	مدیریت بحران استانداری	سه ماه
۶	گزارش کاملی از وضعیت پساب های خانگی و صنعتی استان و مشکلات زیست محیطی و سلامتی ناشی از آن تهیه و در کارگروه پساب استانداری و اتاق فکر آب و تالار گفتگو ارائه شود.	محیط زیست و معاونت بهداشتی و دبیرخانه سیاستگذاری سلامت	یک ماه
۷	آخرین وضعیت بیماری سرطان در سطح استان در جلسه آتی کارگروه ارائه گردد.	معاون بهداشتی دانشگاه	جلسه آتی

غایبین در جلسه :

- ۱- جناب آقای مهندس یاری، مدیر کل محترم برنامه ریزی و بودجه استانداری قزوین
- ۲- جناب آقای مشهدی آقای، مدیر کل محترم اداره ورزش و جوانان استان قزوین
- ۳- جناب آقای محمدحسن ارداقیان، مدیر محترم روابط عمومی دانشگاه